
Dz-15.0021.59.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/314/2023 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

  

z dnia 21.09.2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadań inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 
    Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, 

co następuje: 

 
 § 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadań 

inwestycyjnych realizowanych na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice pn.: 

 

1. Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Srebrnych Orłów w rejonie budynku nr 1J os. Bohaterów 

Września. 

2. Budowa chodnika wraz z oświetleniem wzdłuż ulicy Powstańców na podstawie dokumentacji 

wykonanej w latach 2020 – 2021. 

3. Wykonanie prawoskrętu z ulicy Okulickiego w ulicę Kupały oraz z ulicy Kupały w ulicę 

Okulickiego. 

4. Budowa ogólnodostępnego parkingu przed blokiem nr 57 os. Oświecenia. 

5. Wykonanie prawoskrętu z ulicy Piasta Kołodzieja w ulicę Kruszwicką wraz z wykonaniem 

dodatkowego pasa jezdni i przeniesieniem przystanku autobusowego „Kleeberga”. 

6. Remont ul. Ognistych Wici – nawierzchnia oraz miejsca postojowe zgodnie z opracowaną 

dokumentacją. 

7. Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż ulicy Jancarza oraz Bohomolca zgodnie z opracowaną 

dokumentacją. 

8. Remont parkingu na terenie działki nr 13/8 obr. 2 jed. ewidencyjna Nowa Huta os. Tysiąclecia. 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  

 

 

 

Uzasadnienie: 

 Szacunkowe kwoty w/w zadań budowlanych i remontowych zgodnie z kalkulacją wykonaną 

przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa znacznie przekraczają wysokość środków finansowych, jakimi 

dysponuje Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice. Inwestycje te są oczekiwane przez lokalną społeczność 

od wielu lat. Dlatego Rada Dzielnicy XV postanowiła jak wyżej. 



 

 


